
令和４年７月２８日

育友会会員 各位

新翔高等学校育友会

会長 丸亀 聡美

県立新翔高等学校

校長 藤田 勝範

令和４年度新翔高等学校育友会総会に係る書面決議の結果について（報告）

大暑の候、会員の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、書面によりご審査いただきました令和４年度総会に係る議事について、下

記のとおり議決されましたので、ご報告申し上げます。

記

令和４年度総会 議決事項

１号議案から７号議案については、原案のとおり承認可決されました。

１号議案 令和３年度事業報告

２号議案 令和３年度決算報告

３号議案 令和３年度監査報告

４号議案 令和４年度事業計画（案）

５号議案 令和４年度予算（案）

６号議案 令和４年度役員選出

７号議案 体育文化後援会規程の改正


